CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRElA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N AI!

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N° 110/2018 /13,
APROVADO POR ESTA EDILIDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA
21 DE SETEMBRO DE 2018.

Senhor Presidente,

Assunto: SOLICITANDO 01 (UM) VEÍCULO DESTINADO A CASA DA
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO.

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário dentro
das formalidades regimentais, que oficie ao Digníssimo Prefeito
Municipal no sentido de providenciar 01(um)veículo destinado a Casa
da Agricultura do Município.

JUSTIFICATIVA:

o presente requerimento se faz necessário uma vez que o
referido local necessita de um veículo para uso dos funcionários ,
considerando que os mesmos precisam para exercer suas funções na
zona rural.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2.018.

Autor: Mário Martins de Oliveira

Vereador

mailto:cmesecretaria@hotmail.com